関係者各位

弊社休業日変更の御案内

拝啓、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて弊社は下記の通り社員研修の為、休業日を変更させて頂きます。

＝ 記 ＝

令和元年 11 月 7 日(木)～8 日(金) 臨時休業

皆様方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご理解の程、宜しくお願い

申し上げます。
尚、11 月 4 日(月) 稼働日とさせて頂く所存でございます。

                                敬 具

＜旧＞                    ＜新＞

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 1 2 3

4 5 6 7 8 9 10 4 5 6 7 8 9 10

＊11/4(月)祝日：営業

＊11/7(木)・8(金)：臨時休業

営業 連続休暇

未来精工株式会社
代表取締役社長 安田 啓司